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SmartCare nosti Jämsän Portin autonpesupalvelut 
uudelle tasolle 
Jämsän Portti on vilkas liikenneasema Jämsässä, jolla on pitkä ja menestyksekäs 
historia. Yritystä johtaa Julius Järvinen, joka on perheyrittäjänä vastuussa jo kolman-
nessa sukupolvessa. Liikenneaseman palveluvalikoima on kasvanut merkittävästi 
vuosien varrella, ja tänä päivänä polttoainejakelun lisäksi Jämsän Portissa tarjotaan 
ravintola-, kahvila-, autonvuokraus- ja autonpesupalveluita. Erityisesti autonpesu  
on noussut tärkeäksi ja kannattavaksi osaksi Jämsän Portin liiketoimintaa.

Perheyrittäjän katse on pallossa

Julius Järvinen on perheyrityksen kolmannen 
sukupolven yrittäjä, joka on kasvanut liiketoiminnan 
parissa ja saanut vahvan yrittäjähenkisyyden jo  
nuoresta pitäen. Hänen sitoutumisensa Jämsän 
Portin kehittämiseen näkyy jatkuvassa halussa  
parantaa palveluita ja vastata asiakkaiden odo- 
tuksiin. Julius on valmis tekemään merkittäviä  
investointeja varmistaakseen, että perheyritys  
säilyy kilpailukykyisenä ja tarjoaa aina markkinoiden 
parasta asiakaskokemusta. Hän uskoo vahvasti 
siihen, että erinomainen asiakastyytyväisyys on 
avain yrityksen menestykseen tulevaisuudessakin 
ja SmartCare-investointi on selkeä osoitus tästä 
visiosta.

Jämsän Portti päätti investoida  
laatuun ja luotettavuuteen

Autonpesupalveluiden laadun varmistamiseksi  
ja asiakastyytyväisyyden maksimoimiseksi Julius  
Järvinen päätti päivittää pesukoneteknologiaa ja  
hankkia WashTecin huippuinnovatiivisen Smart- 
Care-autonpesukoneen Prowashin kautta. Päätös 
perustui tarkkaan harkintaan, jossa Julius vertaili  
eri vaihtoehtoja ja vakuuttui SmartCaren erinomai-
suudesta. Hän arvosti erityisesti Prowashin vahvaa 
mainetta laadukkaiden autonpesukoneiden ja  
huoltopalvelujen toimittajana.

”Prowashin referenssit vakuuttivat. WashTecin  
pesulaitteiden maine muiden yrittäjien keskuudessa 
on hyvä. Kävimme myös tutustumassa SmartCare- 
laitteeseen Saksassa messuilla”, kertoo Jämsän  
Portin yrittäjä Julius Järvinen.

WashTecin pesulaitteiden maine 
muiden yrittäjien keskuudessa 
on hyvä.



Moderni muotoilu ja huipputeknologia – SmartCaressa yhdistyy kaikki 

SmartCare toi mukanaan juuri sen, mitä Julius oli 
etsinyt: koneen tarkka sensoriteknologia tunnistaa 
ajoneuvon muodot ja varmistaa täydellisen pesu- 
tuloksen joka kerta. Tämä ominaisuus oli ratkaiseva, 
koska Julius halusi taata asiakkailleen parhaan  
mahdollisen pesukokemuksen ja varmistaa, että  
myös korkeammat pakettiautot mahtuvat koneeseen. 
Lisäksi SmartCaren moderni muotoilu, värivalot ja  
erikoisominaisuudet, kuten pyörivät pistesuihkusuut- 
timet ja FlexControl 2.0 -harjajärjestelmä, loivat  
houkuttelevan asiakaskokemuksen.

Tehokkuus ja tyytyväisyys ennätyslukemissa

SmartCaren asennuksen jälkeen kesäkuussa 2024 
Jämsän Portin pesulapalvelut ovat ottaneet harp- 
pauksen eteenpäin. Julius on erityisen tyytyväinen 
pesutuloksen tasalaatuisuuteen ja koneen toiminta- 
varmuuteen. Julius on havainnut, että asiakkaat,  

erityisesti nuoret ja naiset, ovat ottaneet uuden 
pesukoneen erittäin hyvin vastaan. Pesulan siisti 
ja turvallinen ympäristö sekä koneen houkuttelevat 
valot ja värit ovat puhutelleet uusia asiakasseg-
menttejä.

Kohti helppokäyttöisyyttä ja laajempaa asiakaskuntaa – Jämsän Portti panostaa 
tulevaan

Jämsän Portin autonpesupalveluita markkinoidaan nyt entistä enemmän digitaalisessa ympäristössä,  
erityisesti sosiaalisen median kautta. Julius ja hänen tiiminsä suunnittelevat myös autonpesu-teemapäiviä  
ja videotuotantoja, jotka opastavat asiakkaita helppokäyttöisen pesukoneen toiminnassa. 

”Tavoitteena on tehdä autonpesusta kaikille helposti lähestyttävä ja miellyttävä kokemus. Katson luotta- 
vaisena tulevaisuuteen ja uskon, että SmartCare-autonpesukoneen avulla Jämsän Portti pystyy tarjoamaan 
markkinoiden parhaan autonpesupalvelun myös tulevina vuosina”, summaa Jämsän Portin yrittäjä Julius 
Järvinen.



OLETKO KIINNOSTUNUT TUOTTOISASTA  
LIIKETOIMINNASTA?

Olemassa olevan koneen voi helposti ja edullisesti päivittää 
moderneilla ominaisuuksilla, esim. pesujen nopeutta ja pesu- 
volyymeja lisäävällä Race-paketilla.

Automatisoidut pesupalvelut ovat tehneet autonpesuyrittäjyy-
destä entistä helpompaa ja moniin erilaisiin kiinteistökohteisiin 
sopivaa. 

Nykyaikainen autonpesupalvelu ei vaadi lainkaan henkilö- 
kuntaa. Itse pesupalvelu hoituu täysin automaattisesti. 

Prowashin rakentamisen ratkaisujen avulla autopesuliike- 
toiminta saadaan käyntiin helposti, nopeasti ja kustannustehok-
kaasti, vaikka sopivaa hallitilaa ei olisi nykyisessä kiinteistössä 
olemassa.

Autonpesu voi tapahtua täysin automaattisesti ja asiakas- 
palvelukin hoituu verkossa tai mobiilisti. 

Prowashilta löytyy palvelumalleja myös asiakashankintaan  
ja markkinointiin. 

Myös itsepalvelupesupiste on kannatettava vaihtoehto.

Autonpesu on oikein hoidettuna erittäin kannattavaa liiketoimintaa! 

Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää!

Prowash Oy
09 3508 1090
www.prowash.fi
info@prowash.fi


